
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.91.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 01 września 2017  roku 

 

w sprawie : zmiany zarządzenia nr 0050.3.2017 z dnia 02 stycznia 2017 r. w sprawie   

                    przekazania uprawnień dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2016r. 446 z późn.zm) oraz art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) i § 13 pkt 4  i 6 

uchwały Nr XXVII/186/2016 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 14 grudnia 2016 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 i 2 Zarządzenia dotychczasowy zapis o brzmieniu „Dyrektorowi Zespołu Szkolno –

Gimnazjalnego” zastępuje się treścią „ Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Gorzowie Śląskim” 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkole Podstawowej w 

Gorzowie Śląskim. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Otrzymują   : 

1.Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Gorzowie Śl. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


